
UCHWAŁA NR XLII/283/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 28 września 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr VI/48/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za  inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 
października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 888 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.)  
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale nr VI/48/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 27 marca 2019 r. zmienionej 
uchwałą Nr XVIII/113/2020 z dnia 26 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XXIV/161/2020 z dnia 18 
grudnia 2020 roku, uchwałą Nr XXXVII/250/2022 z dnia 30 marca 2022 oraz uchwałą Nr 
XLI/276/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (zwanej dalej Uchwałą) wprowadza się następujące zmiany: 
1) W Załączniku nr 1 do uchwały punkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Kamola Jarosław– Sołectwo Otłówko”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0BAE5-4DC6-4F94-B168-F180584F306E. Podpisany Strona 1



                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/283/2022 

                                    Rady Gminy Gardeja 

                                     z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

INKASENCI ORAZ OBSZAR ICH DZIAŁANIA  

 

  1.  Wojnicz Katarzyna – Sołectwo Bądki  

  2.  Fiszer – Cerska Anna – Sołectwo Cygany  

  3.  Andrzejewski Dariusz  – Sołectwo Czarne Dolne 

  4.  Paurowska Regina – Sołectwo Czarne Górne 

  5.  Słońska  Marzena – Sołectwo Czarne Małe I 

  6.  Płochocki Rafał – Sołectwo Czarne Małe II 

  7.  Mroczek Wacław – Sołectwo Gardeja I 

  8.  Arbszajtys Marian – Sołectwo Gardeja II 

  9.  Plitt Kinga – Sołectwo Gardeja III 

10.  Kapusta Mieczysław – Sołectwo Jaromierz 

11.  Maciejewski Andrzej – Sołectwo Krzykosy 

12.  Cielanowicz Piotr – Sołectwo Klasztorek 

13.  Ślebocki Piotr – Sołectwo Morawy 

14.  Katewicz Agnieszka – Sołectwo Nowa Wioska 

15.  Zieleniak Marek – Sołectwo Otłowiec 

16.  Kamola Jarosław – Sołectwo Otłówko 

17.  Golba Małgorzata – Sołectwo Otoczyn  

18.  Kępińska Kamila – Sołectwo Pawłowo 

19.  Sulima Aneta – Sołectwo Rozajny 

20.  Fiszer Krzysztof – Sołectwo Rozajny Małe 

21.  Szczęsny Karol – Sołectwo Wandowo 

22.  Gniazdowska Joanna – Sołectwo Wracławek 

23.  Pabianek – Lis Dorota – Sołectwo Trumieje 

24.  Górka Piotr – Sołectwo Zebrdowo 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0BAE5-4DC6-4F94-B168-F180584F306E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o podatku rolnym, podatku leśnym oraz o podatkach i opłatach 
lokalnych Rada Gminy może zarządzić pobór podatku rolnego, podatku leśnego  i podatku od 
nieruchomości – od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić 
wysokość wynagrodzenia za inkaso (art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym; art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym; art.6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych). W związku ze zmianą osoby pełniącej 
funkcję sołtysa w sołectwie Otłówko zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w 
dotychczasowej uchwale w sprawie inkasa,  zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F0BAE5-4DC6-4F94-B168-F180584F306E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



